Kragt, Kragt, kam., Wyszkow
~~nie~~

Kam / [Wysław]

Cransi (^{Pap.} ~~1185~~) (1185-[1186]; XV^u)

[darowizna Zyry dla kś. s. Mariae in suburbio Płoc]
i (melazanie kś. w Kali)]
villas Partici, Psonina, C., Dransowoo, que omnes super
fl. que dicitur Bugu, site sunt.

Koch, nr. 117 za Perlb., (Pr.-peln. St. H. I.)

Kam / [Wynkars]
Crangi 1421 (W1, 4)

Małg. i Helena z C. byli porwane
przez Małgorz. ze Świzcie o C.;
1424 r. Helena z C. żona r. Mikołaja z
Ciecierska ustanowiła męża swym zastę-
pcą w RC. (W1, 143r); 1428 r. Małg. i Helena
z C. (W2, 8);

Kom. [Wyniki]

(1428)

Kranzy

Medietas hereditatis Ribno, in distr. Warshawien-
si sita, infra fl. Bug versus hereditatem R.,
ad Mysotha heredem de Ribno racione divisionis
inter eum et Arnoldum heredem de ib. factae, cessit.

M. R. 333 P. Pr. V 739

1584

Ram

Cranky (1735, c.1456)

Margaretha de Rekowo totam ipsius
hereditatem C. in distr. Varsch. et
Byalynyno in distr. Sochaczoviensi,
Bassino, Stephano et Nicolas, ff. suis
resignavit post mortem suam.

Paw. Kroggi.

M.K. 3, 166^v

2422

Crangi

Kam
(1442, c. 1456)

Dux dedit ius [theutoniam] Kyemywa
et Stanislaw germanis de Leszno, super
[Prasna] Leszno, Gdrew et Syrakowo in distr. Cze-
chonoviensi et super Crangi, dum ad ma-
nus eorum deveniretur, in distr. Vars.
per 4 gr. ^{latp} et absoluit eos ab omnibus pe-
nis etc.

H.K. 3,265^v

Crangy

Kam

(1750)

"bon. Jac. pleb. in Wyschkowo recognovit se donasse deci-
mam manipul. -- dentasat gemalium post agros pre-
dialles nclatis Dynotha de Byleno ⁱⁿ villa C. anno currenti
solum eadem nob. Dynotha respectu equi, per ipsam nob. Dynotha
nob. Joh. procuratori in Wyschkowo germano eiusdem plebani
donati, excepta decima seminis estivalis post agros ipsius
Dynotha in eadem Cr. quam pro re et ardentatore suo
decimarum, nob. orall. Stan. Rychlyk germano suo reser-
vavit. Et ibid. predatus Jac. pleb. recognovit se ardentasse
omnes et singulas decimas -- et proventus dicte sue ecclie
-- , offerentio et questu ecclie pro comendario reservatis, nob.
Stan. Rychlyk germano suo presenti pro quolibet anno
pro 20 flor. Hung. -- et 4 sleg.
Adj. PC, Ep. 5, 46^v $\frac{1}{2}$ gr. usque ad deumsum %.

7 annotum -- "

Coarctus

Korn

(1752)

.. In causa ~~inter~~ prov. Jacobi Lampke de Brinsk
contra Jencerslaum de C., Mich. de Kyeleewo, Mathiamide
Brok, Stan. Ocsuymyrycia de Kossicrino et Alb. de
Kizelaewo predicto. < et Mykosh de Wyschlowo > pro et
super mellificis in terra inter fluvium Brinica
et villam Brok per eos constructis et comparatis